AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 3554/22
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a aquisição de dispositivos para incontinência urinária. JUSTIFICATIVA: Para que o setor não interrompa o fornecimento deste insumo. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03874.3390.30.1030210122426. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 18/05/2022. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br
Valor estimado da aquisição é de R$ 29.520,00 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte reais).
Caçapava, 13 de maio de 2022
Alaíde Candida da Silva
Secretária de Administração